
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

Disposizione (AOO Periferiche) 
Repertorio n. 53/2017 
Prot n. 619 del 12/04/2017 

 
RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE  

DISPOSIZIONE 50/2017 

RICHIESTA DI OFFERTA DI CONDIZIONI ECONOMICHE PER LA 

FORNITURA DI RIVISTE SCIENTIFICHE PER LA DOTAZIONE DELLA 

BIBLIOTECA PER IL PERIODO 2017/2018. 

CIG: Z171E1BAB2                          
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
  

VISTA La Determina a contrarre dal titolo “richiesta di offerta di condizioni 
economiche per la fornitura di riviste scientifiche per la dotazione della 
biblioteca per il periodo 2017/2018”, emessa con disposizione 50/2017, prot 
562 del 04/04/2017;  

 
ACCERTATO che l’importo indicato a base d’asta è risultato errato per mero errore 

materiale; 
 
ACCERTATO che il periodo indicato per la fornitura è risultato errato per mero errore 

materiale; 
 
RITENUTI i motivi sopra addotti tali da consentire la revoca della rdo numero 1548780; 
 
CONSIDERATO che persistono i motivi per procedere con l’acquisto richiesto; 
 
ACCERTATA la disponibilità sul budget del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 

per l’esercizio 2017; 
DETERMINA 

1. di procedere con la pubblicazione di nuova RDO con le seguenti rettifiche: 

● Importo a base di asta € 9910,00 (novemilanovecentodieci/00) IVA 
esclusa; 

● Periodo di fornitura, anno solare 2017. 

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e 
dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione. 

 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Michele Mazzola 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa 
vigente 

http://www.uniroma1.it/

